

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.2.30.2023**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „**Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych**”, nr sprawy DZP.382.2.30.2023.

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Wniosek Wykonawcy nie wpłynął w terminie, o którym mowa powyżej, w związku z czym Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ. Ponieważ Zamawiający postanowił odpowiedzieć na pytania Wykonawcy, zgodnie z postanowieniami art. 135 ust. 6 Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Dot. pozycji 261: 296090-100ML: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważny zamiennik o numerze katalogowym 5895900100 (opakowanie 100 ml)?

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/589590>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnego zamiennika o numerze katalogowym 5895900100 - nazwa produktu Hexane anhydrous, 95% poj. 100 ml.

Pytanie nr 2:

Dot. pozycji 408: 451061-10G: Czy Zamawiający zaakceptują zamiennik o numerze katalogowym BL3H160C4FFB-10G (opakowanie 10g) ?

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/bldpharmatech/ld/bl3h160c4ffb?context=bbe>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu równoważnego o numerze katalogowym BL3H160C4FFB- nazwa produktu 3-lodo-1-propanol, 3-lodo-1-propanol poj. 10g.

Pytanie nr 3:

Dot. pozycji 970: 1069005000: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o numerze katalogowym 1069001000 (pojemność 1 L)? Produkt o pojemności 5L został wycofany z produkcji.

<https://www.sigmaldrich.com/PL/pl/product/mm/106900>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu równoważnego o numerze katalogowym 1069001000 (nazwa produktu Oil bath filling for oil baths up to about 250°C poj. 1 l) przy zachowaniu tej samej ilości produktu zgodnie z SWZ tj. 5l.

W przypadku zaferowania zamiennika Wykonawca zobowiązany jest wycenić ilość produktu podaną w OPZ (5 L). Wobec powyższego Wykonawca podaje w kol. 7 (cena jednostkowa netto) cenę na 5 L produktu.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Członek Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: